
Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:16 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1001 Ringe

32 Wagner, Marcus 357

31 Raudszus, Frank 328

33 Hilbrich, Silvio 316

2  SG Weida 989 Ringe

18 Funk, Martin 366

23 Reichenbach, Marco 325

17 Reuter, Carsten Michael 298

3  Priv. SG Greiz 873 Ringe

5 Steinbach, Sven 341

6 Meißner, Ulrich 298

7 Meisner, Michael 234

4  SV Zeulenroda 791 Ringe

80 Neuber, Niclas Danik 351

90 Klöpfel, Marlon 279

56 Leipold-Haas, Thomas 161



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:24 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 18 Funk, Martin  SG Weida 91 90 181 93 92 185 366

2 80 Neuber, Niclas Danik  SV Zeulenroda 87 86 173 89 89 178 351

3 36 Linke, Rene  SV Teichwolframsdorf 77 76 153 87 86 173 326

4 33 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 80 80 160 78 78 156 316

5 63 Weinert, Henry  SG Münchenbernsdorf 76 76 152 80 79 159 311

6 46 Funk, Jonas  Langenwetzendorfer SV 67 67 134 85 85 170 304

7 28 Breckle-Brodbeck, Davi...  Priv. SG Hohenleuben 69 68 137 78 78 156 293

8 14 Frank, Sören  SG Weida 65 64 129 79 79 158 287

9 90 Klöpfel, Marlon  SV Zeulenroda 59 58 117 81 81 162 279
10 7 Meisner, Michael  Priv. SG Greiz 51 51 102 66 66 132 234



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.11

Sportpistole 9 mm Luger Damen I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:24 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 69 Gollos, Jessica  Langenwetzendorfer SV 7 6 13 27 27 54 67



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:17 Uhr Gesamt

1  SG Weida 867 Ringe

11 Lippold, Sven 306

21 Künzel, Uwe 290

22 Gruber, Jan 271

2  SG Münchenbernsdorf 782 Ringe

68 Seidel, Matthias 300

67 König, Marco 271

66 Geppert, Carsten 211

3  Priv. SG zu Triebes 689 Ringe

33 Weiser, Andreas 275

86 Ektiren, Aziz 250

47 Weiser, Torsten 164



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:25 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 32 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 87 87 174 92 91 183 357

2 72 Richter, Jörg  SG Münchenbernsdorf 82 82 164 86 85 171 335

3 78 Walter, Jens  SV Hohenölsen 80 79 159 79 79 158 317

4 11 Lippold, Sven  SG Weida 75 74 149 79 78 157 306

5 33 Weiser, Andreas  Priv. SG zu Triebes 60 60 120 78 77 155 275

6 22 Gruber, Jan  SG Weida 62 61 123 74 74 148 271

7 67 König, Marco  SG Münchenbernsdorf 72 71 143 64 64 128 271

8 86 Ektiren, Aziz  Priv. SG zu Triebes 73 73 146 52 52 104 250

9 15 Dörling, Nico  SG Weida 48 48 96 73 73 146 242



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:18 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1025 Ringe

40 Otto, Andreas 349

39 Rohn, Uwe 343

41 Gallitzendörfer, Jan 333

2  SV Zeulenroda 837 Ringe

65 Klöpfel, Michael 353

53 Anton, Dieter 243

47 Schenker, Matthias 241

3  SG Münchenbernsdorf 785 Ringe

69 Zeeh, Mario 332

74 Töpel, Maik 296

75 Günthel, Holger 157

4  SV Zeulenroda 709 Ringe

51 Förster, Karl-Heinz 281

37 Halder, Josef 238

46 Maiwald, Gerd 190

5  SG Münchenbernsdorf 641 Ringe

71 Dimler, Christian 272

4 Ritter, Hans-Jürgen 201

5 Wagenpfeil, Waldemar 168



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:25 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 65 Klöpfel, Michael  SV Zeulenroda 89 89 178 88 87 175 353

2 40 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 89 88 177 86 86 172 349

3 39 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 80 80 160 92 91 183 343

4 5 Steinbach, Sven  Priv. SG Greiz 86 85 171 85 85 170 341

5 41 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 83 83 166 84 83 167 333

6 69 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 78 78 156 88 88 176 332

7 31 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 80 80 160 84 84 168 328

8 23 Reichenbach, Marco  SG Weida 75 75 150 88 87 175 325

9 40 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 73 72 145 81 81 162 307
10 68 Seidel, Matthias  SG Münchenbernsdorf 65 65 130 85 85 170 300
11 17 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 70 70 140 79 79 158 298
12 74 Töpel, Maik  SG Münchenbernsdorf 67 67 134 81 81 162 296
13 21 Künzel, Uwe  SG Weida 72 71 143 74 73 147 290
14 71 Dimler, Christian  SG Münchenbernsdorf 65 64 129 72 71 143 272
15 26 Rößler, Klaus  Priv. SG Hohenleuben 57 57 114 73 72 145 259
16 79 Beier, Andreas  SV Hohenölsen 62 61 123 61 60 121 244
17 43 Lührs, Thomas  Langenwetzendorfer SV 57 57 114 64 63 127 241
18 47 Schenker, Matthias  SV Zeulenroda 62 61 123 59 59 118 241
19 37 Halder, Josef  SV Zeulenroda 69 68 137 51 50 101 238
20 20 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 49 49 98 68 67 135 233
21 20 Anders, Jörg  SG Weida 49 49 98 61 60 121 219
22 66 Geppert, Carsten  SG Münchenbernsdorf 47 47 94 59 58 117 211
23 47 Weiser, Torsten  Priv. SG zu Triebes 30 30 60 52 52 104 164
24 75 Günthel, Holger  SG Münchenbernsdorf 56 56 112 23 22 45 157
25 30 Müller, Dirk  SV Kraftsdorf 48 47 95 26 25 51 146



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.15

Sportpistole 9 mm Luger Damen III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 42 Köhler-Lührs, Annette  Langenwetzendorfer SV 69 69 138 80 79 159 297

2 64 Neumann, Silke  SV Zeulenroda 57 56 113 61 61 122 235

3 62 Weinert, Almut  SG Münchenbernsdorf 59 59 118 46 45 91 209

4 73 Hocke, Kerstin  SG Münchenbernsdorf 50 50 100 41 41 82 182

5 38 Halder, Regina  SV Zeulenroda 4 4 8 16 15 31 39



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 50 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 77 77 154 84 83 167 321

2 6 Meißner, Ulrich  Priv. SG Greiz 74 74 148 75 75 150 298

3 51 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 75 75 150 66 65 131 281

4 45 Kubicek, Ralf  Langenwetzendorfer SV 65 65 130 74 74 148 278

5 27 Schorcht, Ingo  Priv. SG Hohenleuben 57 57 114 74 74 148 262

6 17 Boese, Andreas  SV Zeulenroda 59 59 118 65 64 129 247

7 53 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 38 38 76 84 83 167 243

8 24 Conrad, Tobias  SG Weida 64 64 128 54 54 108 236

9 19 Kittel, Jürgen  SG Weida 36 36 72 55 55 110 182
10 56 Leipold-Haas, Thomas  SV Zeulenroda 35 35 70 46 45 91 161
11 85 Fuchs, Andreas  SV Zedlitz 43 42 85 27 27 54 139
12 4 Martin, Andreas  Hilbersdorfer SV 23 22 45 29 28 57 102



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.18

Sportpistole 9 mm Luger Herren V Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:27 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 44 Staps, Uwe  Langenwetzendorfer SV 67 67 134 84 85 169 303

2 29 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 57 57 114 74 74 148 262

3 4 Ritter, Hans-Jürgen  SG Münchenbernsdorf 32 32 64 69 68 137 201

4 46 Maiwald, Gerd  SV Zeulenroda 42 41 83 54 53 107 190

5 5 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 29 28 57 56 55 111 168

6 3 Kretzschmar, Werner  Hilbersdorfer SV 26 26 52 44 43 87 139



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:18 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1063 Ringe

31 Raudszus, Frank 372

32 Wagner, Marcus 361

33 Hilbrich, Silvio 330

2  SV Zeulenroda 887 Ringe

80 Neuber, Niclas Danik 348

59 Sengewald, Marcel 295

60 Tisch, Rene 244



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:27 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 80 Neuber, Niclas Danik  SV Zeulenroda 84 84 168 90 90 180 348

2 33 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 81 81 162 84 84 168 330

3 36 Linke, Rene  SV Teichwolframsdorf 69 69 138 76 76 152 290

4 90 Klöpfel, Marlon  SV Zeulenroda 58 57 115 82 82 164 279

5 14 Frank, Sören  SG Weida 29 29 58 51 50 101 159



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver .357mag Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:28 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 32 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 88 88 176 93 92 185 361

2 88 Plietsch, Karsten  SV Zedlitz 89 88 177 84 84 168 345

3 11 Lippold, Sven  SG Weida 77 77 154 76 75 151 305

4 59 Sengewald, Marcel  SV Zeulenroda 73 73 146 75 74 149 295

5 78 Walter, Jens  SV Hohenölsen 73 73 146 69 68 137 283

6 70 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 54 53 107 56 56 112 219



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:19 Uhr Gesamt

1  SG Weida 950 Ringe

17 Reuter, Carsten Michael 336

21 Künzel, Uwe 331

23 Reichenbach, Marco 283

2  SV Zeulenroda 900 Ringe

65 Klöpfel, Michael 367

17 Boese, Andreas 278

51 Förster, Karl-Heinz 255

3  SG Münchenbernsdorf 844 Ringe

74 Töpel, Maik 335

69 Zeeh, Mario 306

75 Günthel, Holger 203

4  Langenwetzendorfer SV 798 Ringe

39 Rohn, Uwe 322

40 Otto, Andreas 263

20 Dittmann, Kai 213

5  SV Zeulenroda 718 Ringe

1 Hertel, Kurt 247

57 Kratzer, René 237

47 Schenker, Matthias 234



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:28 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 31 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 92 92 184 94 94 188 372

2 65 Klöpfel, Michael  SV Zeulenroda 91 90 181 93 93 186 367

3 17 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 78 78 156 90 90 180 336

4 74 Töpel, Maik  SG Münchenbernsdorf 78 78 156 90 89 179 335

5 21 Künzel, Uwe  SG Weida 82 82 164 84 83 167 331

6 39 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 84 84 168 77 77 154 322

7 69 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 73 72 145 81 80 161 306

8 23 Reichenbach, Marco  SG Weida 76 76 152 66 65 131 283

9 40 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 81 80 161 51 51 102 263
10 60 Tisch, Rene  SV Zeulenroda 55 55 110 67 67 134 244
11 87 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 54 53 107 67 67 134 241
12 57 Kratzer, René  SV Zeulenroda 66 66 132 53 52 105 237
13 47 Schenker, Matthias  SV Zeulenroda 58 57 115 60 59 119 234
14 20 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 51 50 101 56 56 112 213
15 75 Günthel, Holger  SG Münchenbernsdorf 35 34 69 67 67 134 203
16 43 Lührs, Thomas  Langenwetzendorfer SV 45 45 90 46 45 91 181



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.15

Sportrevolver .357mag Damen III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:29 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 42 Köhler-Lührs, Annette  Langenwetzendorfer SV 81 80 161 76 75 151 312

2 77 Dittmann, Simone  Langenwetzendorfer SV 56 56 112 41 40 81 193

3 64 Neumann, Silke  SV Zeulenroda 37 36 73 48 47 95 168



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:29 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 50 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 62 61 123 81 81 162 285

2 25 Stöckel, Peter Hans  SG Weida 64 64 128 77 76 153 281

3 17 Boese, Andreas  SV Zeulenroda 57 57 114 82 82 164 278

4 51 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 78 78 156 50 49 99 255

5 19 Gerner, Steffen  SG Münchenbernsdorf 63 62 125 54 54 108 233



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.17

Sportrevolver .357mag Damen IV Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 82 Teuchert, Margit  SG Weida 44 44 88 62 61 123 211



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.18

Sportrevolver .357mag Herren V Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 5 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 61 60 121 72 72 144 265

2 1 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 53 52 105 71 71 142 247

3 29 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 50 50 100 60 60 120 220



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver .44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:20 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1004 Ringe

31 Raudszus, Frank 346

32 Wagner, Marcus 344

33 Hilbrich, Silvio 314



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver .44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 33 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 74 73 147 84 83 167 314

2 16 Teuchert, Martin  SG Weida 71 71 142 75 74 149 291

3 46 Funk, Jonas  Langenwetzendorfer SV 68 68 136 75 75 150 286



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.12

Sportrevolver .44 mag Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:20 Uhr Gesamt

1  SG Weida 798 Ringe

17 Reuter, Carsten Michael 284

21 Künzel, Uwe 277

22 Gruber, Jan 237



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

Sportrevolver .44 mag Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 32 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 87 87 174 85 85 170 344

2 22 Gruber, Jan  SG Weida 58 57 115 61 61 122 237



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.14

Sportrevolver .44 mag Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:21 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1026 Ringe

40 Otto, Andreas 361

39 Rohn, Uwe 355

63 Wiek, Steffen 310



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Sportrevolver .44 mag Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 40 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 87 86 173 94 94 188 361

2 39 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 87 86 173 91 91 182 355

3 31 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 88 88 176 85 85 170 346

4 63 Wiek, Steffen  Langenwetzendorfer SV 71 71 142 84 84 168 310

5 17 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 64 63 127 79 78 157 284

6 21 Künzel, Uwe  SG Weida 73 72 145 66 66 132 277

7 76 Militzer, Steffen  1. SSV Ostthüringen e.V. 59 58 117 77 76 153 270

8 20 Anders, Jörg  SG Weida 46 45 91 45 44 89 180



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Sportrevolver .44 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 51 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 70 70 140 62 62 124 264



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.18

Sportrevolver .44 mag Herren V Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 81 Teuchert, Horst  SG Weida 40 40 80 29 28 57 137



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:21 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 945 Ringe

32 Wagner, Marcus 353

31 Raudszus, Frank 349

33 Hilbrich, Silvio 243



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 16 Teuchert, Martin  SG Weida 71 70 141 70 70 140 281

2 33 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 61 60 121 61 61 122 243



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Sportpistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 32 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 90 90 180 87 86 173 353

2 86 Ektiren, Aziz  Priv. SG zu Triebes 52 51 103 62 62 124 227



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:22 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 984 Ringe

40 Otto, Andreas 357

39 Rohn, Uwe 343

20 Dittmann, Kai 284

2  SV Zeulenroda 910 Ringe

49 Hillebrand, Peter 319

51 Förster, Karl-Heinz 308

65 Klöpfel, Michael 283

3  SG Weida 907 Ringe

17 Reuter, Carsten Michael 306

21 Künzel, Uwe 304

25 Stöckel, Peter Hans 297



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 40 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 89 89 178 90 89 179 357

2 31 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 89 88 177 86 86 172 349

3 39 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 90 89 179 82 82 164 343

4 17 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 70 69 139 84 83 167 306

5 21 Künzel, Uwe  SG Weida 70 69 139 83 82 165 304

6 20 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 74 73 147 69 68 137 284

7 65 Klöpfel, Michael  SV Zeulenroda 62 62 124 80 79 159 283

8 76 Militzer, Steffen  1. SSV Ostthüringen e.V. 61 60 121 73 73 146 267

9 57 Kratzer, René  SV Zeulenroda 47 47 94 64 64 128 222
10 37 Halder, Josef  SV Zeulenroda 44 43 87 58 57 115 202
11 87 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 46 45 91 51 50 101 192



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.15

Sportpistole .45 ACP Damen III Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 77 Dittmann, Simone  Langenwetzendorfer SV 53 53 106 25 24 49 155



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:35 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 49 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 77 77 154 83 82 165 319

2 51 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 76 76 152 78 78 156 308

3 25 Stöckel, Peter Hans  SG Weida 72 71 143 77 77 154 297

4 50 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 59 59 118 89 88 177 295

5 84 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 71 71 142 73 72 145 287

6 45 Kubicek, Ralf  Langenwetzendorfer SV 72 72 144 54 53 107 251



Kreismeisterschaft Großkaliber P/R 2025
20. - 22.03..2025     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.18

Sportpistole .45 ACP Herren V Seite: 1

Stand: 29.03.2025 10:35 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 5 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 43 42 85 47 46 93 178


